
令和 2 年 1 月３１日 

参加者各位 

モンデウススキー大会実行委員会 

委員⾧ 黒木 甚右エ門 

 

TOKO Cup 第１０回岐阜県ユーススキー選手権大会について 

中冬の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、全国的な雪不足であり当スキー場も雪不足に加え造雪も出来ない状態

であり大変残念でありますが、大会を中止とさせていただきます。 

参加料を送金していただきました、参加者の皆様方々には申し訳ありません

が、返金手続きをいたしたく振込口座を大会事務局まで、メールにてお知らせ

いただきますようお願いいたします。 

記 

大会事務局 〒509-3505 高山市一之宮町５２６４ TEL（0577）53-3210 

    担当者 谷村 悦郎 

E-mail:   miyaeturou@ivy.ocn.ne.jp 

 


